
1   |  OSSDSIGN AB   |  info@ossdsign.com  |  ossdsign.com

2023 
Bokslutskommuniké

januari – december 2023



   OSSDSIGN AB   |  info@ossdsign.com  |  ossdsign.com  |  2

Delårsrapport för fjärde kvartalet 2023
1 januari – 31 december, 2023

Fjärde kvartalet i siffror
•	� Nettoomsättningen uppgick till 34 997 TSEK (19 929), 

varav OssDsign Catalyst utgjorde 26 827 TSEK (7 534). Det 

motsvarar 256% i tillväxt.

•	� USA levererade 158% i tillväxt, vilket var ännu ett 

styrkebesked, trots avtagande Cranial PSI försäljning under 

andra hälften av kvartalet pga avvecklingen. Den starka 

tillväxtsiffran innebar också det sjunde kvartalet i följd med 

tresiffrig tillväxt på den amerikanska marknaden.

•	� Bruttomarginalen om 73% (64%) påverkades kraftigt av 

avvecklingsrelaterade kostnader avseende Cranial PSI, såväl 

som av processtester avseende produktionen av OssDsign 

Catalyst, vilka resulterade i ytterligare engångskostnader i 

det fjärde kvartalet. Justerat för nämnda engångskostnader 

var bruttomarginalen väsentligt högre om 83% för det fjärde 

kvartalet. Under 2024 förväntar vi oss fortfarande att ligga på 

90% eller högre över året.

•	� Rörelseresultatet uppgick till 29 101 TSEK (20 790), 

kraftigt påverkat av Cranial PSI avvecklingen, ovanligt höga 

försäljningsbonusreservationer och omvärderingar kopplade 

till tilläggsköpeskilling och nedskrivningstest av goodwill. 

Justerat enbart för omvärderingarna skulle ge en EBIT 

förbättring om +9,7 MSEK jämfört med föregående år och 

tar man hänsyn till den temporära cogseffekten fullt ut, som 

härrör från underutnyttjande av produktionskapacitet pga 

avtagande försäljning, ser vi fortfarande en underliggande 

hävstångseffekt i rörelsen. 

•	� Kostnader av engångskaraktär om 20 475 TSEK i kvartalet är 

helt relaterade till Cranial PSI avvecklingen.

•	� Periodens resultat uppgick till 53 841 TSEK (31 947), där 

nämnda engångskostnader var helt drivande för det ökade 

underskottet. 

•	� Resultat per aktie var -0,6 SEK (-0,5). 

•	� Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 

-25 605 TSEK (-25 013), vilket möjliggjordes av den positiva 

rörelsekapitalutvecklingen, trots de negativa effekterna 

av engångsposter. Det underliggande nettokassaflödet 

för perioden fortsätter utvecklas positivt och uppvisar en 

förbättring om +2,0 MSEK jämfört med föregående kvartal.

Helåret i siffror
•	� Nettoomsättningen uppgick till 112 157 TSEK (56 985), 

varav OssDsign Catalyst utgjorde 64 610 TSEK (17 041). Det 

motsvarar 279% i tillväxt, eller 260% vid fasta växelkurser.

•	� USA levererade 168% i tillväxt, trots vikande försäljning av 

Cranial PSI i det fjärde kvartalet, i något som verkar vara en 

hållbar tillväxttrend med 7 kvartal i följd med tresiffrig tillväxt.

•	� Bruttomarginalen utvecklades väldigt bra för helåret och 

uppgick till 75% (61%), trots de negativa effekterna i det fjärde 

kvartalet.

•	� Rörelseresultatet uppgick till 91 956 TSEK (96 938) och var 

en förbättring jämfört med föregående år, trots fortsatta 

investeringar i kliniska program och omvärderingseffekter. 

Justerat enbart för omvärderingarna skulle öka den 

förbättringen ytterligare och påvisa fortsatt förbättrad 

hävstångseffekt i rörelsen.

•	� Kostnader av engångskaraktär om 35 673 TSEK omfattar 

samtliga kostnader kopplade till avvecklingen av Cranial 

PSI verksamheten, inklusive nedskrivningarna av 

anläggningstillgångar i Q3.

•	� Periodens resultat uppgick till 130 493 TSEK (99 388), där 

nämnda engångskostnader var helt drivande för det ökade 

underskottet. 

•	� Resultat per aktie var -1,6 SEK (-1,7). 

•	� Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 

-93 958 TSEK (-86 164). Mot bakgrund av den positiva 

rörelsekapitalutvecklingen så drivs den negativa utvecklingen 

helt av engångskostnader.
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Finansiell översikt
2023 2022 2023 2022

Koncernen 1 okt – 31 dec 1 okt – 31 dec 1 jan – 31 dec 1 jan – 31 dec

Nettoomsättning, TSEK 34 997 19 929 112 157 56 985

Rörelseresultat, TSEK -29 101 -20 789 -91 956 -96 937

Resultat efter skatt, TSEK -53 841 -31 947 -130 493 -99 388

Soliditet, % 69% 71% 69% 71%

Resultat per aktie, SEK -0.6 -0.5 -1.6 -1.7

Genomsnittligt antal anställda 42.5 50.3 47.8 48.2

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet
•	� OssDsign Catalyst blev allmänt tillgänglig för alla militära 

vårdinrättningar i USA via ECAT.

•	� Extra bolagsstämma hölls i OssDsign AB, där styrelsens beslut 

om en riktad nyemission godkändes.

•	� OssDsign bytte Certified Adviser till Carnegie Investment  

Bank AB.

•	� SEB Venture Capital avyttrade sitt innehav i OssDsign.

•	� OssDsigns meddelade att bolagets intäkter för det fjärde 

kvartalet 2023 förväntades överstiga marknadens 

förväntningar.

Väsentliga händelser efter fjärde kvartalets slut
•	� OssDsign rapporterade exceptionella data från den kliniska 

studien TOP FUSION.

•	� Tolvmånadersdata från klinisk studie med OssDsign Catalyst™ 

publicerad i Biomedical Journal of Scientific & Technical 

Research.
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Den exceptionella försäljningstillväxten 
för OssDsign Catalyst bekräftar värdet 
av vårt strategiska skifte
Den totala försäljningen för det fjärde kvartalet uppgick till SEK 35,0 miljoner (SEK 19,9 miljoner 

Q422), vilket ger en försäljning om SEK 112,2miljoner för helåret (SEK 57,0 miljoner FY22). Den 

kraftiga försäljningstillväxten uppnåddes trots att försäljningen av OssDsign Cranial upphörde 

under kvartalet, vilket bekräftar styrkan i det strategiska skifte som slutfördes under 

december.

Catalyst driver tillväxt och ökar lönsamheten

Tittar vi enbart på vårt affärsområde ortobiologi så uppgick försäljningen till SEK 26,8 miljoner 

under fjärde kvartalet, vilket motsvarar en tillväxt på 256% jämfört med samma period förra 

året, även vid oförändrade valutakurser. Försäljningen under kvartalet påverkades positivt 

av ett antal större ordrar från ett stort sjukhusnätverk, till ett värde av SEK 3-5 miljoner. För 

helåret 2023 uppgick försäljningen av Catalyst till SEK 64,6 miljoner, vilket motsvarar en tillväxt 

på 279% jämfört med 2022, eller 260% vid oförändrade valutakurser.

Tack vare den kraftigt ökande försäljningen av OssDsign Catalyst har bruttomarginalen 

ökat från 61% för helåret 2022 till 75% för 2023 – en positiv utveckling som vi förväntar 

oss kommer att fortsätta öka till 90% eller högre under 2024 när vi verkar som ett renodlat 

ortobiologiföretag.

Enastående kliniska resultat

Det finns ett tydligt kliniskt behov inom ryggradskirurgi då cirka 20% av alla behandlingar 

misslyckas, ofta på grund av att kotorna inte fusionerat ordentligt. I januari 2024 publicerades 

de första kliniska resultaten från OssDsigns studie TOP FUSION i den vetenskapliga tidskriften 

Biomedical Journal of Scientific & Technical Research (peer-reviewed). Resultaten visar att 

OssDsign Catalyst ger en fusionsgrad om 93%, 12 månader efter operation, samt en förbättring 

av livskvalitet över tid när smärta, funktion och generell hälsa mättes hos patienterna. Viktigt 

att notera är att inga produktrelaterade avvikelser eller allvarliga tillbud uppstod under studien. 

Således har OssDsign Catalyst stor potential att signifikant förbättra det kliniska utfallet vid 

ryggradsoperationer. 

Ett år av kontinuerligt växande kundbas 

Under året har vi löpande vunnit ytterligare upphandlingar, breddat vår kundbas och samtidigt 

etablerat leverantörsavtal med större sjukhusorganisationer, så kallade IDN:er. Upphandlingarna 

och avtalen, tillsammans med en ökande användning bland våra befintliga kunder, har drivit 

försäljningstillväxten på den amerikanska marknaden. Parallellt har vi under året stärkt vår 

position på den militära marknaden i USA och under hösten blev Catalyst brett tillgänglig för 

alla militära behandlingscentra i landet.

Solida finanser möjliggör tillväxtfrämjande investeringar

Vi går in i 2024 som ett renodlat ortobiologiskt företag och kommer nu att fokusera alla våra 

resurser på vårt nanosyntetiska bengraft OssDsign Catalyst. Nya enastående kliniska resultat, 

tillsammans med ett utökat marknadsgodkännande från FDA som möjliggör en breddad 

användning av produkten, bereder väg för en fortsatt framgångsrik etablering av OssDsign 

Catalyst på den amerikanska marknaden.

VD har ordet

Vi har nu goda för-

utsättningar för OssDsign att 

upprätthålla en exceptionell 

försäljningstillväxt på vår väg 

mot lönsamhet
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Vi avslutar 2023 i en solid finansiell position. Höstens riktade emission tillförde bolaget SEK 

150 miljoner, före transaktionskostnader. Tillsammans med den ökande bruttomarginalen och 

de besparingar som avvecklingen av Cranial ger, har vi nu möjlighet att göra investeringar i vårt 

ortobiologiska affärsområde med målet att öka tillväxttakten på både kort och lång sikt. 

Den höga bruttomarginalen som utmärker ortobiologimarknaden skapar, tillsammans med 

skalbarheteten för vår produkt, goda förutsättningar för OssDsign att upprätthålla en 

exceptionell försäljningstillväxt på vår väg mot lönsamhet.

Morten Henneveld, VD
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Verksamhetsbeskrivning

OssDsign Catalyst –  

ett nanosyntetiskt bengraft direkt från hyllan 

Nästan 80% av amerikanerna drabbas någon gång under livet av 

smärtor i ländryggen och fler än 1,5 miljoner genomgår varje år 

ryggradskirurgi, varav ungefär hälften behöver en så kallad 

ryggradsfusion. I dag misslyckas cirka 20% av operationerna på 

grund av dålig sammanväxning. Bengraft spelar en avgörande roll 

vid fusionen eftersom de stimulerar bentillväxt mellan ryggkotorna. 

De stora fördelar som ortobiologiska produkter medför har lett till 

en förändring inom ryggradskirurgin och användningen av 

syntetiska bengraftsubstitut ersätter i många fall allo- och 

autotransplantat från höftbenskammen.

Traditionella syntetiska material liknar benvävnad på makronivå 

snarare än på nanonivå, vilket leder till en benläkning med 

begränsad effekt. OssDsign Catalyst är den senaste generationens 

nanosyntetiska bengraft bestående av ett patenterat 

nanokristallint silikatkalciumfosfat. OssDsign Catalyst liknar 

kroppens egen benmineralstruktur och ger en gynnsam biologisk 

miljö för snabb och tillförlitlig benbildning.

Tydliga kommersiella fördelar

OssDsign Catalyst är en produkt som kan produceras med hög 

skalbarhet, har en attraktiv vinstmarginal och stor potential på 

marknaden för standardiserade kirurgiska ingrepp. Sammantaget 

medför detta goda förutsättningar för snabb och lönsam tillväxt. 

OssDsign Catalyst erhöll FDA-godkännande 2020 och 

lanserades i USA i augusti 2021. I slutet av 2023 hade över 2 

000 patienter behandlats med OssDsign Catalyst i USA.

Förbättrade patientutfall

OssDsign Catalyst erhöll FDA-godkännande 2020 baserat på 

prekliniska resultat från den mest etablerade och krävande 

prekliniska modellen för ryggradsfusion - Boden-modellen. 

OssDsign Catalyst överträffar resultaten hos andra syntetiska 

bengraft som testats i denna modell. 

OssDsign är utvecklare och global leverantör av nästa generations ortobiologiska produkter. Baserat på 
banbrytande materialvetenskap utvecklar och marknadsför företaget produkter som stödjer kroppens 
egen läkningsförmåga och ger patienterna tillbaka det liv de förtjänar.

Resultaten har också bekräftats i den kliniska studien TOP 

FUSION där top-line-data visar en fusionsgrad på 93 %, 12 

månader efter operation med det nya nanosyntetiska bengraftet. 

Alla mätetal som används för att kvantifiera smärta, funktion och 

övergripande hälsa hos patienter visade på förbättring av 

livskvaliteten över tid i och inga produktrelaterade avvikelser eller 

allvarliga tillbud observerades under studien. Resultaten ligger i 

linje med den första långtidsuppföljningen efter 

marknadsintroduktionen som publicerades i november 2022, inte 

heller där registrerades några produktrelaterade avvikelser eller 

allvarliga tillbud.

Data visar att användningen av OssDsign Catalyst leder till 

konsistent och snabb benläkning och benuppbyggnad, med 

förbättrade patientutfall som följd. Sammantaget har OssDsign 

Catalyst bevisad potential att förbättra resultaten efter 

ryggradsoperationer - en mycket välkommen utveckling för de 

miljontals patienter som behöver en ryggradsfusion för att återfå 

ett aktivt och hälsosamt liv.

Effekterna efter pandemin kvarstår

Covid-19-pandemin bidrar fortfarande till personalbrist och 

förseningar i sjukhusens godkännandeprocesser och planerade 

operationer. Situationen är alltjämt en utmaning för 

sjukvårdssystemet och kan följaktligen också påverka bolagets 

resultat negativt. Den underliggande efterfrågan på OssDsigns 

produkter på medellång sikt förblir dock oförändrad och 

OssDsign förväntar sig en fortsatt förbättring av situationen 

under 2024.

1,8 miljarder USD
Värderingen av den amerikanska marknaden för 
ortobiologiska produkter vid ryggradsoperationer. 
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Utveckling av resultat och ställning

För att öka transparensen i vår finansiella rapportering så 

redovisas resultaträkningen, fr o m Q3 2023, i en funktionsindelad 

uppställning i stället för som tidigare kostnadsslagsindelad. Detta 

påverkar samtliga rader under nettoförsäljning, vilket innebär att 

bruttomarginal, rörelsekostnader och finansnetto har omdefinierats, 

omklassificerats och konsoliderats fullt ut på koncernnivå enligt den 

nya resultaträkningsuppställningen, där försäljningskostnader som är 

rörliga i förhållande till nettoomsättning brutits ut på en egen rad för att 

möjliggöra en bättre förståelse av rörelsekostnadsutvecklingen.

FJÄRDE KVARTALET

Nettoomsättningen

Koncernens nettoomsättning för det fjärde kvartalet 2023 uppgick till 

34 997 TSEK (19 929), trots avvecklingen av Cranial PSI under 

kvartalet. Försäljningen av OssDsign Catalyst uppgick till 26 827 TSEK 

(7 534), vilket motsvarar en tillväxt om 256%, även vid konstanta 

växelkurser, jämfört med Q4 2022. Det är också 60% ökning jämfört 

med föregående kvartal 2023, delvis pga flera oväntat stora ordrar 

men också en stark avslutning i kvartalets sista vecka. 

Omsättningsnivån i det fjärde kvartalet är återigen den högsta 

någonsin för OssDsign som koncern och även för OssDsign Inc. 

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 9 722 TSEK (11 681) under 

samma period.

I och med nedläggningen av Cranial PSI vid årsskiftet, med sista 

ordermottagning 15 november, kom ortobiologi att spela en ännu mer 

framträdande roll i det fjärde kvartalets omsättningsutveckling och 

detsamma gäller för USA. Total nettoförsäljning i USA om 31 067 TSEK 

(12 021) motsvarar en ökning med 158% jämfört med Q4 2022. Denna 

fortsatt väldigt starka tillväxt, kvartal efter kvartal, innebär också att 

USA nu har uppvisat sju kvartal i rad med tresiffrig försäljningstillväxt. 

Den här gången trots avvecklingen av Cranial PSI.

Underliggande produktmarginal utvecklades fortsatt bra i det fjärde 

kvartalet men rapporterad bruttomarginal tyngdes av Cranial PSI 

avvecklingsrelaterade kostnader som inte klassificerats bland övriga 

engångsposter, såväl som kostnadsökningar drivna av lägre 

produktionsvolymer. Den snabba tillväxten av OssDsign Catalyst 

nödvändiggjorde också genomförande av testningsaktiviteter 

avseende produktionsprocessen, vilka resulterade i ökade kassationer 

i kvartalet. Trots dessa engångskostnader uppgick den totala 

bruttomarginalen till 73% (64%) för kvartalet och justerat för 

engångskostnaderna var bruttomarginalen väsentligt högre om 83%. 

Under 2024 förväntar vi oss fortfarande att ligga på 90% eller högre 

över året.

Rörelseresultat

Ojusterat rörelseresultat för perioden oktober – december 2023 

uppgick till -29 101 TSEK (-20 789). Försäljningsrörliga kostnader, 

däribland reservationer för försäljningsbonusar, tillsammans med 

ovannämnda produktionsrelaterade kostnader, bidrog med negativ, om 

än temporär, resultateffekt. I tillägg ledde nedskrivningsprövningen av 

goodwill till omvärderingseffekter avseende tilläggsköpeskilling om 

-3,7 MSEK i kvartalet, jämfört med +6,0 MSEK i samma kvartal 

föregående år. Justerat enbart för omvärderingseffekten skulle 

resultatet förbättras med +9,7 MSEK jämfört med 2022.

Flera faktorer påverkade rörelsekostnaderna, med ökningen av 

försäljningsprovisioner och avgifter om -12,7 MSEK som enskilt största 

post. Omsättningsutvecklingen under året drev upp bonuskostnader, 

speciellt i det fjärde kvartalet då helårsresultatet började utkristalliseras 

och detta följdes av uppgraderade bonusreservationer. På samma sätt 

drevs distributörskostnaderna upp för kvartalet.

Totalt påverkades ökningen av rörelsekostnader jämfört med 2022 

också av de -9,7 MSEK i omvärderingseffekt avseende 

tilläggsköpeskilling, medan övriga icke-försäljningsrörliga eller IFRS 

relaterade rörelsekostnader minskade jämfört med föregående år. 

Den negativa omvärderingseffekten avseende tilläggsköpeskilling är 

inte bara en IFRS redovisningseffekt, och därmed att betraktas som 

sådan, utan borde dessutom mottagas positivt eftersom den härrör 

från behovet av att öka tillhörande avsättning, vilket i sin tur beror på 

en överprestation i den underliggande rörelsen jämfört med 

ursprunglig plan.

Kostnader av engångskaraktär om -20 475 omfattar samtliga 

kostnader relaterade till omstrukturering av verksamheten, vilka 

orsakats av den planerade och tidigare kommunicerade avvecklingen 

av Cranial PSI. I det fjärde kvartalet omfattar dessa samtliga funktioner 

och områden i bolaget, såsom avgångskostnader för personal, juridisk 

rådgivning och representation, uppsägning av lokaler, samt förtida 

nedstängning av produktionen, redan 1 december. Totalbeloppet blev 

något högre än tidigare uppskattningar av en rad olika anledningar; t ex 

avslut av personal förhandlades färdigt i flera olika länder där en mer 

detaljerad kostnadsbild framkom, tillgångsvärderingar påverkade 

nedskrivningsbelopp samt utrangering och kassationer, såväl som att 

en mer effektiv och därmed tidigare nedstängning av produktionen 

kunde genomföras, mot vad som tidigare ansetts vara möjligt.

Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning

Vid periodens början uppgick likvida medel till 146 942 TSEK och 

i slutet av perioden var ställningen 165 938 TSEK. Kassaflödet 

från den löpande verksamheten uppgick till –25 605 TSEK 

(-25 013), trots den negativa nettoeffekten av engångsposter. 
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Det totala kassaflödet för perioden var 19 309 TSEK  

(36 103), där båda perioderna påverkats positivt av nyemissioner. 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till  

0 TSEK (0) i perioden.

HELÅRET

Nettoomsättningen

Koncernens nettoomsättning för helåret 2023 uppgick till 112 157 

TSEK (56 985), vilket motsvarar en ökning med 97%, eller 88% till 

konstanta växelkurser, jämfört med föregående år, trots avvecklingen 

av Cranial PSI under fjärde kvartalet. I samma period uppgick 

moderbolagets försäljning till 52 948 TSEK (41 743).

Drivkrafterna bakom den kraftiga tillväxten under året var USA och 

ortobiologi, med total försäljningstillväxt i USA för helåret om 168%, 

eller 155% till konstanta växelkurser, jämfört med helåret 2022. I 

samma period växte ortobiologi med 279%, eller 260% till konstanta 

växelkurser.

Bruttomarginalen utvecklades väldigt positivt under året och ökade 

från 61% 2022 till 75% 2023. Bruttomarginalförbättringen drevs av 

ortobiologi och är också en fortsättning på en flerårig uppåtgående 

trend.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet för perioden oktober – december 2023 uppgick till 

–91 956 TSEK (-96 938), vilket var en förbättring jämfört med 

föregående år, trots fortsatta strategiska investeringar i kliniska 

program och omvärderingseffekter avseende tilläggsköpeskilling. 

Justerat för omvärderingseffekterna om -9,7 MSEK, jämfört med 

2022, skulle resultatförbättringen öka ytterligare och därmed påvisa 

en fortsatt hävstångseffekt i den underliggande rörelsen, även med 

hänsyn tagen till ökande försäljningsrörliga kostnader och negativa 

valutakursrörelser under 2023.

Försäljningsrörliga kostnader ökade i takt med omsättning samt 

produkt- och marknadsmix, enligt förväntan och tydligt avspeglat på 

raden försäljningsprovisioner och avgifter. Den -30,0 MSEK stora 

ökningen var också den drivande kraften bakom total 

rörelsekostnadsökning jämfört med 2022.

Den mindre ökningen av icke-försäljningsrörliga kostnader var helt 

växelkursdriven och utgjorde t o m en minskning vid konstanta 

växelkurser. Rörelsekostnaderna för helåret tyngdes också av samma 

omvärderingseffekt som kostnaderna i Q4, vilket medförde en 

kostnadsökning om -9,7 MSEK jämfört med föregående år. En ökning 

som fundamentalt borde ses som positiv eftersom den indikerar en 

starkare utveckling i den underliggande rörelsen än vad som 

ursprungligen antagits.

Kostnader av engångskaraktär om 35 673 TSEK inkluderar samtliga 

kostnader relaterade till omstruktureringen av verksamheten, dvs den 

planerade och tidigare kommunicerade avvecklingen av Cranial PSI. För 

helåret omfattar dessa kostnader även nedskrivningarna av Cranial 

PSI immateriella tillgångar i det tredje kvartalet.

Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning

Vid periodens början uppgick likvida medel till 124 653 TSEK och i slutet 

av perioden var ställningen 165 938 TSEK. Kassaflödet från den 

löpande verksamheten uppgick till –93 958 TSEK (-86 164), där 

differensen mer än förklaras av kostnader av engångskaraktär. 

Jämförelsen med 2022 påverkas av den kraftigt positiva 

rörelsekapitalutvecklingen, vilken i sin tur förbättras av de 

engångskostnader som reserverats vid årsslutet. Den totala 

nettoeffekten av engångskostnaderna på kassaflödet från den 

löpande rörelsen är fortfarande negativ eftersom en del av dessa 

kostnader har belastat kassan 2023. Totalt kassaflöde för perioden 

var 41 362 TSEK (-27 261), där innevarande år påverkats positivt av 

den större nyemissionen. Investeringar i materiella anläggningstillgångar 

uppgick till -75 TSEK (-129) i perioden.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER
FJÄRDE KVARTALET

OssDsign Catalyst blev allmänt tillgänglig för alla militära 

vårdinrättningar i USA via ECAT

Den 11 oktober meddelade OssDsign att bolagets nano-syntetiska 

bengraft, OssDsign Catalyst, har inkluderats i det amerikanska 

försvarsdepartementets Military Health System’s elektroniska katalog 

(ECAT), vilket innebär att produkten nu blir allmänt tillgänglig och kan 

beställas direkt från någon av de fler än 50 militära vårdinrättningar 

som finns i USA.

Extra bolagsstämma hölls i OssDsign AB

Den 16 oktober meddelade OssDsign att en extra bolagsstämma 

hållits. Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut om 

nyemission av aktier med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. 

Som kommunicerats den 26 september 2023 beslutade Bolagets 

styrelse om en riktad nyemission varigenom Bolaget tillfördes cirka 

150 miljoner kronor före transaktionskostnader.

OssDsign bytte Certified Adviser till Carnegie Investment Bank AB

Den 30 november meddelade OssDsign att man ingick avtal med 

Carnegie Investment Bank AB avseende tjänsten som Certified 

Adviser. Carnegie Investment Bank AB tillträdde som Certified Adviser 

den 30 november 2023.

SEB Venture Capital avyttrade sitt innehav i OssDsign

Den 30 november meddelade OssDsign att SEB Venture Capital har 

sålt hela sitt innehav om cirka 7,44 miljoner aktier, motsvarande cirka 

7,6 % av aktierna, i OssDsign.
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OssDsigns intäkter för det fjärde kvartalet 2023 förväntas överstiga 

marknadens förväntningar

Den 6 december meddelade OssDsign att bolaget förväntar sig att 

intäkterna för perioden oktober - november kommer att uppgå till 25,2 

MSEK, främst till följd av en fortsatt stark marknadsutveckling för 

bolagets ortobiologiprodukter och ett antal större ordrar från ett stort 

sjukhusnätverk.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER  
FJÄRDE KVARTALETS SLUT

OssDsign rapporterade exceptionella data från den kliniska studien 

TOP FUSION

Den 9 januari meddelade OssDsign att positiva data från den kliniska 

studien TOP FUSION har skickats in till en vetenskaplig tidskrift som är 

peer-reviewed. Top-line-resultaten, som granskats av oberoende 

radiologer från bilddiagnostiklaboratoriet Medical Metrics, visar en 

fusionsgrad på 93 procent 12 månader efter operation.

Tolvmånadersdata från klinisk studie med OssDsign Catalyst™ 

publicerad i Biomedical Journal of Scientific & Technical Research

Den 24 januari meddelade OssDsign att de tidigare kommunicerade, 

exceptionella 12-månadersresultaten från den kliniska studien TOP 

FUSION har publicerats i den vetenskapliga tidskriften Biomedical 

Journal of Scientific & Technical Research. Resultaten visar en 

fusionsgrad på 93 % samt förbättrad livskvalitet och minskad smärta 

efter operation med det nya nanosyntetiska bengraftet OssDsign 

Catalyst.

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Ägarstruktur

I slutet av det fjärde kvartalet fanns det 3 459 aktieägare i OssDsign AB, 

varav de sju största aktieägarna ägde mer än eller nära 5,0% vardera 

och tillsammans mer än 54,0% av kapitalet och rösträtterna. Det totala 

antalet aktier uppgick till 97 658 920. De största aktieägarna, den 31 

december 2023, var Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension, TAMT 

AB and Karolinska Development AB.

Koncernstruktur

OssDsign AB är moderbolaget i koncernen, som förutom OssDsign AB 

består av de helägda dotterbolagen Ossdsign Ltd med säte i England, 

Sirakoss Ltd med säte i Skottland och OssDsign USA Inc med säte 

i Maryland, USA. OssDsigns verksamhet bedrivs huvudsakligen 

genom moderbolaget OssDsign AB med säte i Uppsala, med 

försäljningsverksamheten helt förlagd till USA genom OssDsign USA 

Inc från 1 januari 2024.

Medarbetare

Vid periodens slut fanns det sammanlagt 41 (51) anställda av vilka 37% 

var kvinnor. Detta innefattar medarbetare i Uppsala och Aberdeen, 

samt säljare och annan personal i USA, Stobritannien, Tyskland och 

Frankrike.

Finansiering

Styrelsen ser på regelbunden basis över bolagets befintliga och 

prognostiserade kassaflöden för att säkerställa att bolaget har de 

medel och resurser som krävs för att bedriva verksamheten och 

den strategiska inriktningen som styrelsen beslutat om. Bolagets 

långsiktiga kassabehov bestäms till stor del av hur framgångsrika 

nuvarande och framtida produkter kommer att vara på marknaden. För 

att tillfredsställa bolagets likviditetsbehov på medellång till lång sikt 

har bolaget under året tagit in 150 MSEK före transaktionskostnader 

i nytt kapital genom en riktad nyemission. Den 31 december 2023 

uppgick koncernens likvida medel till 165,9 MSEK.  Styrelsen bedömer 

att likviditeten är tillräcklig för att bedriva verksamheten åtminstone 

tolv månader framåt och bokslutskommunikén är upprättad utifrån 

antagandet om fortsatt drift. Baserat på försäljningsutvecklingen av 

bolagets produkter har styrelsen förtroende för bolagets förmåga att 

uppnå lönsamhet och bli kassapositivt på medel till lång sikt.

Transaktioner med närstående

Dotterbolagen OssDsign USA Inc, OssDsign Ltd och Sirakoss Ltd 

fakturerar sina kostnader till moderbolaget enligt transferprisavtal.

Moderbolaget har per balansdagen en skuld till OssDsign USA Inc på 

11 904 TSEK, en skuld till OssDsign Ltd på 10 TSEK och en fordran på 

Sirakoss Ltd på 520 TSEK.

Risker och osäkerhetsfaktorer

OssDsigns risker och osäkerhetsfaktorer innefattar, men är inte 

begränsade till, finansiella risker såsom framtida finansiering samt 

valutakurs- och kreditrisker. Utöver marknadsrisker finns det också 

risker relaterade till OssDsigns verksamhet, såsom erhållande av 

nödvändiga licenser från myndigheter, produktutveckling, patent 

och immateriella rättigheter, produktansvar och framåtblickande 

information som kan påverka företaget.

I tillägg har händelseutvecklingen under 2022 och 2023 också fört 

upp krig, inflation, energiprisökningar och ränterisk på agendan, vilka 

samtliga kan komma att påverka tillgång till råmaterial, distribution, 

kostnader för insatsvaror och tjänster, såväl som efterfrågan på 

företagets produkter och tillgång till kapital. Ytterligare information om 

bolagets riskexponering finns på sidorna 36 och 77-80 i OssDsigns 

Årsredovisning för 2022.

Efterpandemiska risker relaterade till COVID-19 är fortsatt aktuella 

att ta i beaktande, speciellt vad gäller personalbrist och förseningar 

i sjukhusens godkännandeprocesser, eftersom dessa kan komma 

att påverka företagets resultat negativt. Det som anges avseende 

koncernen i riskhänseende och påverkan, både vad gäller COVID-19 

och i övrigt, är likaledes tillämpligt på moderbolaget.
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Koncernens rapport för resultat och övrigt totalresultat  
i sammandrag

2023 2022 2023 2022

SEK 000’ 1 okt – 31 dec 1 okt – 31 dec 1 jan – 31 dec 1 jan – 31 dec 

Periodens resultat -53 840 -31 948 -130 493 -99 388

Övrigt totalresultat

Poster som har omförts eller kan omföras 
till periodens resultat

695 716 371 -1 044

Periodens övrigt totalresultat 695 716 371 -1 044

PERIODENS TOTALRESULTAT -54 536 -32 663 -130 864 -98 344

Koncernens resultaträkning i sammandrag

2023 2022 2023 2022

SEK 000’ 1 okt – 31 dec 1 okt – 31 dec 1 jan – 31 dec 1 jan – 31 dec

Nettoomsättning 34 997 19 929 112 157 56 979

Kostnad sålda varor -9 610 -7 153 -28 512 -22 016

Bruttovinst 25 387 12 776 83 646 34 962

Försäljningsprovisioner och avgifter -18 977 -6 291 -46 785 -16 778

Försäljningskostnader -10 055 -12 031 -46 729 -50 019

FoU kostnader -8 028 -8 350 -28 765 -25 493

Administrationskostnader -14 149 -12 912 -49 923 -45 723

Övriga rörelseintäkter 469 28 487 34

Övriga rörelsekostnader -3 746 5 990 -3 887 6 079

Rörelseresultat -29 101 -20 789 -91 956 -96 937

Kostnader av engångskaraktär -20 475 – -35 673 –

Finansnetto -3 904 -11 050 -3 026 -2 718

Resultat före skatt -53 479 -31 840 -130 655 -99 656

Skatt -362 -107 162 268

PERIODENS RESULTAT -53 841 -31 947 -130 493 -99 387

Resultat per aktie

Resultat per aktie, SEK -0.6 -0.5 -1.6 -1.7
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Koncernens balansräkning i sammandrag

2023 2022

SEK 000’ 31 dec 31 dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar 

Immateriella tillgångar 134 321 153 866

Materiella anläggningstillgångar 2 454 13 539

Finansiella anläggningstillgångar 2 458 2 885

Summa anläggningstillgångar 139 234 170 290

Omsättningstillgångar

Varulager 4 304 4 418

Kundfordringar 23 020 13 220

Aktuella skattefordringar 314 –

Övriga fordringar 2 442 2 134

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 923 3 409

Likvida medel 165 938 124 653

Summa omsättningstillgångar 200 942 147 834

SUMMA TILLGÅNGAR 340 176 318 124

2023 2022

SEK 000’ 31 dec 31 dec

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 234 918 226 734

Summa eget kapital 234 918 226 734

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 214 727

Leasingskuld 1 602 9 779

Övriga skulder 56 109 51 164

Summa långfristiga skulder 57 924 61 288

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 513 513

Leverantörsskulder 9 915 5 757

Leasingskuld 821 2 581

Aktuella skatteskulder – 98

Övriga skulder 3 190 1 866

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 32 894 18 906

Summa kortfristiga skulder 47 334 29 720

Summa skulder 105 258 91 390

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 340 176 318 124
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital 
i sammandrag

SEK 000’
Aktiekapital

Ej registrerat 
aktiekapital

Övrigt tillskjutet 
kapital

Reserver
Balanserat 

resultat inkl. 
årets resultat

Totalt eget
kapital

Ingående eget kapital 2022-01-01 3 567 – 597 466 286 -338 597 262 722

Periodens resultat – – – – -99 388 -99 388

Periodens övrigt totalresultat – – – 1 044 – 1 044

Summa periodens totalresultat – – – 1 044 -99 388 - 98 344

Transaktioner med ägarna

Optionsprogram – – – – 438 438

Nyemission 892 – 64 744 – – 65 636

Nyemissionskostnader – – -3 717 – – -3 717

Summa transaktioner med ägarna – – – – – –

UTGÅENDE EGET KAPITAL  
2022-12-31

4 459 – 658 492 1 330 -437 547 226 734

Ingående eget kapital 2023-01-01 4 459 – 658 492 1 330 -437 547 266 734

Periodens resultat – – – – -130 493 -130 493

Justering föregående år – – – – 193 193

Periodens övrigt totalresultat – – – -371 – -371

Summa periodens totalresultat – – – -371 -130 300 -130 671

Transaktioner med ägarna

Optionsprogram – – – – -1 1 114

Nyemission 1 115 – 148 885 – – 150 000

Nyemissionskostnader – – -11 145 – – -11 145

Summa transaktioner med ägarna 1 115 – 137 740 – -1 138 854

UTGÅENDE EGET KAPITAL  
2023-12-31

5 574 – 796 232 959 -567 848 234 918
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Koncernens rapport över kassaflöde i sammandrag

2023 2022 2023 2022

SEK 000’ 1 okt – 31 dec 1 okt – 31 dec 1 jan – 31 dec 1 jan – 31 dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -29 100 -20 789 -91 956 -96 937

Justeringar för poster som inte ingår
i kassaflödet

-12 124 4 892 -5 579 12 089

Finansiella poster -3 904 -11 050 -3 026 -2 718

Betald inkomstskatt -548 -458 -677 -545

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital

-45 677 -27 405 -101 238 -88 111

Förändringar av varulager 4 986 -363 -5 -2 143

Förändringar av rörelsefordringar -2 215 -4 118 -13 330 -3 180

Förändring av rörelseskulder 17 300 6 873 20 616 7 270

Summa förändringar av rörelsekapital 20 072 2 392 7 280 1 947

Kassaflöde från den löpande verksamheten -25 605 -25 013 -93 958 -86 164

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar – – – –

Förvärv av materiella anläggningstillgångar – – -75 -129

Förvärv av koncernbolag – – – –

Kassaflöde från investeringsverksamheten – – -75 -129

Finansieringsverksamheten

Nyemission 48 336 65 635 150 000 65 635

Nyemissionskostnad -2 651 -3 717 -11 145 -3 717

Teckningsoptioner – – -1 438

Amortering av lån -128 -128 -513 -513

Amortering av leasingskulder -644 -674 -2 945 -2 811

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 44 913 61 116 135 395 59 032

Periodens kassaflöde 19 309 36 103 41 362 -27 261

Likvida medel vid periodens början 146 942 88 756 124 653 151 366

Effekter av valutakursförändringar
i likvida medel

-312 -206 -76 548

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 165 938 124 653 165 938 124 653
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

* Periodens övrigt totalresultat i moderbolaget överensstämmer med periodens resultat.

2023 2022 2023 2022

SEK 000’ 1 okt – 31 dec 1 okt – 31 dec 1 jan – 31 dec 1 jan – 31 dec

Nettoomsättning 9 722 11 681 52 948 41 743

Kostnad sålda varor -12 764 -7 441 -31 010 -20 751

Bruttovinst -3 042 4 239 21 939 20 992

Försäljningsprovisioner och avgifter -1 084 27 -3 020 -1 324

Försäljningskostnader -11 413 -5 822 -46 036 -56 053

FoU kostnader -6 889 -4 997 -22 356 -18 197

Administrationskostnader -22 793 -11 867 -56 123 -43 830

Övriga rörelseintäkter 469 28 487 34

Övriga rörelsekostnader -4 688 6 002 -4 688 6 002

Rörelseresultat -49 440 -12 388 -109 797 -92 375

Kostnader av engångskaraktär – – – –

Finansnetto -3 891 -10 143 -2 970 -2 609

Resultat före skatt -53 330 -22 531 -112 767 -94 984

Periodens skatt -92 – -74 –

Skatt -92 – -74 –

PERIODENS RESULTAT -53 422 -22 531 -112 841 -94 984
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag
2023 2022

SEK 000’ 31 dec 31 dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar – –

Materiella anläggningstillgångar – 1 530

Finansiella anläggningstillgångar 140 002 140 002

Summa anläggningstillgångar 140 002 141 532

Omsättningstillgångar

Varulager 4 288 4 468

Kundfordringar 1 132 3 034

Fordringar hos koncernbolag 14 763 7 388

Aktuella skattefordringar 115 541

Övriga fordringar 2 419 2 117

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 606 3 333

Kassa och Bank 160 936 120 633

Summa omsättningstillgångar 188 259 141 514

SUMMA TILLGÅNGAR 328 261 283 046

2023 2022

SEK 000’ 31 dec 31 dec

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital 235 506 209 778

Summa eget kapital 235 506 209 778

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 214 727

Finansiella leasingskulder – –

Övriga skulder 52 700 46 950

Summa långfristiga skulder 52 914 47 677

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 513 513

Leverantörsskulder 9 383 5 508

Skulder till koncernföretag 3 389 3 994

Aktuella skatteskulder – –

Övriga skulder 2 976 1 707

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 23 580 13 869

Summa kortfristiga skulder 39 841 25 591

Summa skulder 92 755 73 268

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 328 261 283 046
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Noter till de finansiella rapporterna i sammandrag

Not 1 | Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport i sammandrag för koncernen har 

upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt 

tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. 

Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet 

med årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. För 

koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper 

och beräkningsgrunder tillämpats som i den senaste 

årsredovisningen, med undantag primärt för uppställningen i 

resultaträkningen som fr o m Q3 redovisas funktionsindelad i 

stället för som tidigare kostnadsslagsindelad. Denna frivilliga 

ändring av redovisningsprincip motiveras av att den nya 

presentationen ger en mer rättvisande bild gentemot en läsare 

och att det också är bättre förenligt med branschpraxis. 

Skillnaderna i jämförelseperioden redovisas i kommentarer och 

tabeller nedan. Smärre förändringar i kassaflödesanalysen vad 

gäller utgångspunkt (Rörelseresultat i stället för som tidigare 

Resultat efter finansiella poster) samt IFRS 16 justering, men i 

alla materiella avseenden oförändrad mot tidigare, redovisas 

också i kommentarer och tabell. Upplysningar enligt IAS 34 16A 

framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess 

tillhörande noter även i övriga delar av delårsrapporten.

RESULTATRÄKNINGSEFFEKTER

Skillnaderna mellan funktionsindelad och kostnadsslagsindelad 

resultaträkning visas nedan och beskrivs enligt följande.

Den nya raden för kostnad sålda varor är en summering av 

tidigare material och köpta tjänster, samt relevanta 

personalkostnader som relaterar till produktionspersonal.

Den nya raden för bruttovinst är summan av nettoomsättning 

och kostnad sålda varor. Bruttomarginalen definieras som 

bruttovinst dividerat med nettoomsättning.

 

Resterande personalkostnader (ej produktionsrelaterade), såväl 

som övriga externa kostnader och avskrivningar av materiella 

och immateriella anläggningstillgångar, har omklassificerats och 

delats upp som tillhörande respektive ny funktionsrad för 

försäljningsprovisioner (försäljningskostnader som är rörliga i 

förhållande till nettoomsättning), försäljningskostnader, 

(försäljningskostnader som inte är rörliga i förhållande till 

nettoomsättning), FoU kostnader och 

administrationskostnader.

Övriga rörelseintäkter och övriga rörelsekostnader har 

grupperats omedelbart ovanför rörelseresultat. De har också 

omdefinierats till att inte innehålla omvärderingseffekter 

avseende banksaldon och valutapositioner i utländsk valuta. 

Sådana effekter har nu omklassificerats till att ingå i 

finansnettot.

Kostnader av engångskaraktär har tillförts som en ny radrubrik 

omedelbart under rörelseresultat och definierats som att 

inkludera samtliga omstruktureringskostnader avseende den 

planerade och kommunicerade avvecklingen av bolagets 

rörelsegren för Cranial PSI. I det tredje kvartalet begränsades 

sådana kostnader till icke kassapåverkande nedskrivningar av 

immateriella Cranial PSI tillgångar, men de utökades i fjärde 

kvartalet till att även omfatta samtliga övriga kostnader 

kopplade till avvecklingen.
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2022 2022

SEK 000’ 1 okt – 31 dec 1 jan – 31 dec

Nettoomsättning 19 929 56 979

Kostnad sålda varor -7 153 -22 016

Bruttovinst 12 776 34 962

Försäljningsprovisioner 
och avgifter

-6 291 -16 778

Försäljningskostnader -12 031 -50 019

FoU kostnader -8 350 -25 493

Administrationskostnader -12 912 -45 723

Övriga rörelseintäkter 28 34

Övriga rörelsekostnader 5 990 6 079

Rörelseresultat -20 789 -96 937

Kostnader av 
engångskaraktär

– –

Finansnetto -11 050 -2 718

Resultat före skatt -31 840 -99 656

Skatt -107 268

Periodens resultat -31 947 -99 387

2022 2022

SEK 000’ 1 okt – 31 dec 1 jan – 31 dec

Nettoomsättning 19 929 56 979

Övriga rörelseintäkter -1 829 7 684

Material och köpta tjänster -3 801 -12 201

Övriga externa kostnader -18 407 -64 093

Personalkostnader -22 141 -74 018

Avskrivningar av materiella 
och immateriella 
anläggningstillgångar

-2 388 -9 718

Reservering kreditförluster 5 990 6 079

Övriga rörelsekostnader -285 -1 042

Rörelseresultat -22 933 -90 331

Resultat från finansiella 
poster

Finansnetto -8 908 -9 326

Resultat efter finansiella 
poster

-31 841 -99 656

Periodens skatt -107 268

Periodens resultat -31 948 -99 388

RESULTATRÄKNINGSEFFEKT (GAMLA TABELLEN) RESULTATRÄKNINGSEFFEKT (NYA TABELLEN)

okt – dec jan – dec

SEK 000’ 2022  
nu

2022 
tidigare

2022  
nu

2022 
tidigare

Justeringar för poster som 
inte ingår i kassaflödet 4 892 4 193 12 089 9 278

Amortering av leasingskulder   -674 – -2 811 –

KASSAFLÖDESEFFEKTER

Kassaflödesrapporten inleddes tidigare med Resultat efter 

finansnetto men har nu ändrats till att inledas med 

Rörelseresultat. I enlighet med detta så redovisas finansiella 

poster som påverkar kassaflödet explicit i 

kassaflödesrapporten.

 

För att bättre efterleva redovisningsrekommendationen IFRS 

16 har Amortering av leasingskulder brutits ut på en egen rad 

under Finansieringsverksamheten. Dessa amorteringar 

redovisades tidigare netto under Justeringar för poster som 

inte ingår i kassaflödet.
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Not 4 | Eget kapital

Aktiekapitalet i moderbolaget består enbart av till fullo betalda 

stamaktier med ett nominellt (kvotvärde) värde om 0,0625 SEK/ 

aktie. Bolaget har 97 658 920 A-aktier.

Belopp som erhållits för emitterade aktier utöver nominellt värde 

under året (överkurs) ingår i posten “övrigt tillskjutet kapital”, efter 

avdrag för registrering och andra liknande avgifter samt efter 

avdrag för hänförliga skatteförmåner.

Not 2 | Uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och 

baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive 

förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under 

rådande förhållanden. Det har inte skett någon förändring av de 

uppskattningar och bedömningar som gjordes i årsredovisningen 

för 2022. Vad gäller den avvecklade verksamheten så bedömer 

vi att denna inte kan anses vara en separerbar verksamhetsgren, 

varken finansiellt eller operativt, enligt IFRS 5. Följaktligen har vi 

inte hanterat den som en avvecklad verksamhet enligt IFRS 5.

Not 3 | Information om rörelsesegment

Koncernens verksamhet delas upp i rörelsesegment baserat 

på de delar av verksamheten företagets högsta verkställande 

beslutsfattare följer upp, så kallad ”management approach” eller 

företagsperspektiv. Koncernens interna rapportering är uppbyggd 

utifrån att koncernledningen följer upp verksamheten i sin helhet. 

Koncernen har utifrån denna interna rapportering identifierat att 

koncernen endast har ett segment.

Intäkter från externa kunder har hänförts till enskilda länder 

efter det land där försäljningen skett från. Koncernens 

anläggningstillgångar är lokaliserade till Sverige, Storbritannien 

och USA.

NETTOOMSÄTTNING PER GEOGRAFISK MARKNAD 

okt – dec jan – dec

SEK 000’ 2023 2022 2023 2022

USA 31 067 12 021 87 311 32 546

Europa 3 894 7 715 24 394 23 917

Övriga världen 36 193 453 522

SUMMA 34 997 19 929 112 157 56 985

NETTOOMSÄTTNING PER PRODUKTKATEGORI

okt – dec jan – dec

SEK 000’ 2023 2022 2023 2022

CMF 8 170 12 395 47 547 39 944

Orthobiologics 26 827 7 534 64 610 17 041

SUMMA 34 997 19 929 112 157 56 985

2023 2022

1 jan – 31 dec 1 jan – 31 dec

Tecknade och betalda aktier

Vid periodens början 71 343 130 57 074 504

Nyemission – –

Riktad nyemission 26 315 790 14 268 626

Tecknade och betalda aktier 97 658 920 71 343 130

Aktier till aktierelaterade 
ersättningar

– –

SUMMA VID PERIODS SLUT 97 658 920 71 343 130
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Intygande
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att 

bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av 

moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och 

resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

som moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står inför.

Denna kommuniké har upprättats på både svenska och engelska. 

I händelse av avvikelser mellan versionerna är det den svenska 

versionen som gäller. Bokslutskommunikén har inte varit föremål 

för granskning av företagets revisorer.

OSSDSIGN AB – UPPSALA 6 FEBRUARI, 2024

Jill Schiaparelli
Styrelseledamot

Simon Cartmell 
Styrelseordförande

Viktor Drvota
Styrelseledamot

Håkan Engqvist
Styrelseledamot

Morten Henneveld
VD

Newton Aguiar
Styrelseledamot

Anders Qvarnström
Styrelseledamot

Finansiell kalender

Årsredovisning 2023		  2024-04-23

Delårsrapport kvartal 1, 2024		  2024-05-14

Bolagsstämma		  2024-05-21

Delårsrapport kvartal 2, 2024		  2024-08-20

Delårsrapport kvartal 3, 2024		  2024-11-05
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